
Ĺ ' - . ·

Smlouva o provádění plaveckého výcviku děti mateřských škol
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami:

Mateřská ško a zr" k /i'r" L49u'm/ ť °
sIdlem· ,Lo L"CÉ1Ť 32, L//'x'· 2" ŕ/-
zastoupená· /t A)/Lťe7Z7
lČ:
(dále jen objednatel)

a

Plavecká a sportovní akademie s.r.o., lČ 09222162, DIČ CZ09222162
sídlem Kosmákova 305/56, 750 02 Přerov,
zastoupená pani Lenkou Hýzlovou, ředitelkou
(dále jen dodavatel)

l. Předmět a cena plnění

1.

2.

Předmětem této smlouvy je poskytnuti předplaveckého výcviku dětí objednatele a
dodavatelem v krytém b?zénu na ulici Kopaniny 2, Přerov v období 'L l. _ 'A

z Ž?Lu. Dnem výuky je hodinou výuky l'""- ť2"" kxr' )
Dodavatel se zavazuje poskytnout výše uvedený předplavecký výcvik za smluvní cenu
800,-Kč/1dítě při počtu nad 10 dětí. Při počtu menším, než 10 dětive výcviku, je cena
850,-KČ/1 dítě. Cena je platná pro školní rok 2021/2022 a bude uhrazena na začátku
výuky, při prvnílekci, nebo bude uhrazena'dodavateli na základě faktury zaslané po
druhé lekci dodavatelem. Faktura bude mít splatnost 8 dnů ode dne doručení
objednateli, přičemž při pochybnostem se má za to, že faktura byla doručena
objednateli do třetího dne ode dne jejího vystaveni dodavatelem. V ceně jsou
zahrnuty náklady na mzdy včetně odvodů, náklady na učební pomůcky a nájemné
bazénu.

Il. Povinnosti objednatele a dodavatele

1.
1.1
1.2
1.3

1.4

Povinnosti objednatele
zajistit dopravu dětí k výuce do krytého bazénu v Přerově.
zajistit pedagogický dozor dle platné legislativy.
Předat před zahájením výuky dodavateli ředitelkou/ředitelem školy potvrzený
seznam děti stvrzujÍcÍ skutečnost, že všechny děti jsou schopni absolvovat
předplaveckou výuku, případně uvádějÍcÍ omezení u jednotlivých dětí.
Objednatel je povinen seznámit pedagogický dozor s jejich povinnostmi vzhledem
pedagogickému dozoru nad dětmi.

k. ,, . .



2.
2.1

2.2
2,3

3.
3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6
3.7

1.

2.

Dodavatel je povinen
Provádět plavecký výcvik vyškolenými cvičiteli plavání v tomto rozsahu:

- výuka na suchu a ve vodě 40 minut
- ukončenívýuky 5 minut

Dodržovat nejvyšší počet děti ve skupině v počtu 20.
Dodržet počet 10 lekcí za výcvikové období.

Ostatní ujednáni
pedagogický dozor nad dětmi vykonávají po celou dobu konání plaveckého výcviku
pedagogičtí pracovnici objednatele s tím, že po dobu přímého předplaveckého
výcviku ze strany cvičitelů dodavatele jsou tomuto výcviku pedagogičtí pracovníci
objednatele bezprostředně v místě a čase nepřetržitě přítomni. Cvičitelé dodavatele
poskytuji při plaveckém výcviku v tomto pedagogickému dozoru maximálni
součinnost.
Pedagogové vykonávajÍcÍ dozor nad dětmi zajišťujidopravu-přesun žáků do budovy
Plaveckého bazénu v Přerově, dohhží na děti při jejich pobytu v šatnách, sprchách,
v páře, při odchodu dítěte na WC apod.
Pedagogický doprovod předá děti cvičitelce dodavatele na vyhrazeném stanovišti, tj.
v prostoru před vstupem do vody malého bazénu. Po předání děti cvičitelce
dodavatele tito provedou prezenci děti a odvedou je za přítomnosti pedagogického
dozoru do prostoru výuky v bazénu.
Po skončení výcviku překontroluje cvičitel dodavatele počet dětí a předá je za
přítomnosti pedagogického dozoru na stanoviště, kde děti převzal a tam je
pedagogickému dozoru předá. Tento dozor děti převezme, přepočítá a dále zajistí
jejich osprchování, osušení, oblečení apod. a přesun do mateřské školy.
Pedagogický dozor i děti neabso|vujÍcÍ plaveckou výuku jsou povinni být u bazénu
v plavkách nebo ve sportovním úboru. ,
V prostorách bazénu platí přísný zákaz konzumace jídla.
Ostatní práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řIdí platným provozním
řádem krytého bazénu v Přerově.

III. Závěrečná ujednání
Veškeré změny této smlouvy musí být uzavírány písmeně ve formě dodatků ke
smlouvě, včetně změn týkajÍcÍch se změn adres, statutárních orgánů apod.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

V Přerově dne Q. (l. '2>?(

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A MATEŘSKA ŠKOLA LO 'í' E,

yříspěvková organiza '
Loučka 32, Lipník nad B?čvcl' :··

lČ
objednatel

?LAVE-CKA A SPORTOVNÍ DEMIE s.r.o.
Kosm ' a 6

"" ° ŕE,^"'..j=L.:.fi ' 4(j1
C: 092 22 162 D Č: CZ09222162

dodavatel



Smlouva o provádění plaveckého výcviku žáků základních škol
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stra na mi:

Základniškoa ůů hľ" ,/? °

sIdlem· -"27 ^"" l mr' 31
zastoupená: ..A£.,..b/uE72?nj'm/
lČ: r71nO
(dále jen objednatel)

a

Plavecká a sportovní akademie s.r.o. lČ 09222162, DIČ CZ09222162
sídlem Kosmákova 305/56, 750 02 Přerov,
zastoupená pani Lenkou Hýzlovou, ředitelkou
(dále jen dodavatel)

l. Předmět a cena plněni

1.

2.

Předmětem této smlouvy je poskytnutí plaveckého výcviku žáků objednatele a
dodavatelem v krytém bazénu na ulici Kopaniny 2, Přerov v období /4./ - iA.
2"'u- Dnem výuky je TÄ"e< , hodinou výuky· |f-"'5 - 12-"" k·d
Dodavatel se zavazuje poskytnout výše uvedený plavecký výcvik za smluvní cenu
1400,- KČ/1 žák, která bude uhrazena dodavateli na základě faktury zaslané po páté
lekci dodavatelem. Faktura bude mít splatnost 8 dnů ode dne doručení objednateli,
přičemž při pochybnostem se má za to, že faktura byla doručena objednateli do
třetího dne ode dne jejího vystavení dodayatelem.
V ceně je zahrnuto: náklady na mzdy včetně odvodů, náklady na učební pomůcky ve
výši 750,- Kč a nájemné bazénu ve výši 650,- KČ.

ll. Povinnosti objednatele a dodavatele

1.
1.1
1.2
1.3

1.4

2.
2.1

Povinnosti objednatele
zajistit dopravu žáků k výuce do krytého bazénu v Přerově.
Zajistit pedagogický dozor dle platné legislativy.
Předat před zahájením výuky dodavateli ředitelem školy potvrzený seznam žáků
stvrzujÍcÍ skutečnost, že všichni žáci jsou schopni absolvovat plaveckou výuku,
případně uvádějÍcÍ omezeni u jednotlivých žáků.
Objednatel je povinen seznámit pedagogický dozor s jejich povinnostmi vzhledem
pedagogickému dozoru nad žáky.

Dodavatel je povinen
Provádět plavecký výcvik vyškolenými cvičiteli plavání v tomto rozsahu:

- výuka na suchu a ve vodě 40 minut
- prohřátí v páře 10 minut
- pokračování výuky 35 minut
- ukončení výuky 5 minut



2.2
2.3

Dodržovat nejvyšší počet žáků plavců ve skupině v počtu 15, žáků neplavců 12.
Dodržet počet IQ lekcí za výcvikové období.

3. Ostatní ujednání
3.1 pedagogický dozor nad žáky vykonávají po celou dobu konáni plaveckého výcviku

. pedagogičtí pracovnici objednatele s tím, že po dobu přímého plaveckého výcvikuze strany cvičitelů dodavatele jsou tomuto výcviku pedagogičtí pracovníci objednatele
bezprostředně v místě a čase nepřetržitě přítomni. Cvičitelé dodavatele poskytují při
plaveckém výcviku v tomto pedagogickému dozoru maximální součinnost, popř. dbají
pokynů pedagogických pracovníků objednatele.

3.2 Pedagogové vykonávajÍcÍ dozor nad žáky zajišťují dopravu-přesun žáků do budovy
Plaveckého bazénu v Přerově, dohhži na žáky při jejich pobytu v šatnách, sprchách,
v páře, při odchodu žáka na WC apod.

3.3 Pedagogický doprovod předá žáky cvičitelům dodavatele na vyhrazeném stanovišti, tj.
v prostoru před krátkou stranou bazénu pod mozaikou. Po předání žá kú cvičitelům
dodavatele tito provedou prezenci žáků a odvedou je za přítomnosti pedagogického

' dozoru do prostoru výuky k bazénu.
3.4 Po skončení výcviku překontroluje cvičitel dodavatele počet žáků a odvede je za

přítomnosti pedagogického dozoru na stanoviště, kde žáky převzal a tam je
pedagogickému dozoru předá. Tento di žáky převezme, přepočítá a dále zajisti jejich
osprchováni, osušení, oblečení apod. a přesun do školy.

3.5 Pedagogický dozor i žáci neabso|vujÍcÍ plaveckou výuku jsou povinni být u bazénu
v plavkách nebo ve sportovním úboru.

3.6 V prostorách bazénu platí přísný zákaz konzumace jídla.
3.7 Ostatní práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí platným provozním

řádem krytého bazénu v Přerově.

1.

2.

III. Závěrečná ujednání
Veškeré změny této smlouvy musí být uzavírány písmeně ve formě dodatků ke
smlouvě, včetně změn týkajÍcÍch se změn adres, statutárních orgánů apod.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

V Přerově dne Q //. 2<.71

ZÁKĹ/-\LjM1 ŠKOLA
A MATEŘSKA ŠKC)L1\ LOU ""·

:jřkpěvková crganizace
Loúčka Liµník nad B?čv0!j '.1|, , ,, á

lČ 710(JSJ'44 ' ·

objednatel

.'í- "::: .". '\ SP0RT0VNĹ AKADEMIE s.r.o.
'\')sn|ákova 56

/"0'/ l)' " E ,OV
!6 l.: 6( '401

' '" ' 't:-' k'Z 162' ! , CZ09222162

dodavatel


